
 
Załącznik do Zarządzenia Nr. Or-IV.0050.348.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z 12 lipca 2018 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej zabudowanej 

stanowiącej własność Miasta  Jastrzębie-Zdrój przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego położonej przy ulicy Ogrodowej 20 w Jastrzębiu-Zdroju. 
                                                                                                                                                                                                                                                        

W Y K A Z 
nieruchomości gruntowej zbudowanej stanowiącej własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,  

położonej przy ulicy Ogrodowej w Jastrzębiu-Zdroju 
 

Nr 
działki 

Pow. 
w ha 

Obręb,  
 k. m. 

położenie 
Nr KW Przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

276/23 
0,0582 

ha 

Jastrzębie 
Zdrój k. m. 4, 

ulica  
Ogrodowa 

20 

GL1J/00005368/2 
Dział III i IV 

pozostają wolne 
od wpisów. 

Nieruchomość położona jest w Jastrzębiu Zdroju w obrębie Jastrzębie Zdrój przy ulicy Ogrodowej na Osiedlu 
Zdrój obejmującym zachodnią część centrum miasta. Działka położona jest w północno-zachodniej części 
Osiedla Zdrój, w strefie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. W szczególności po południowej, północnej  
i wschodniej stronie znajdują się nieruchomości zabudowane budynkami jednorodzinnymi, tak samo 
zagospodarowane nieruchomości znajdują się po stronie zachodniej ( za ul. Ogrodową). 
Działka nr 276/23 ma kształt zbliżony do trapezu o szerokości ok. 7,5-36 m i długości ok. 26 m. Obszar ten jest 
nachylony na północny-wschód. Nieruchomość jest zabudowana budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym. 
Działka jest ogrodzona. Otoczenie budynku to trawnik i kilka drzew.  
Budynek mieszkalny jest piętrowy, murowany, podpiwniczony w całości. Budynek otynkowano, acz nie jest on 
ocieplony. Obiekt powstał prawdopodobnie w latach 60 tych XX wieku. Budynek obecnie nie jest użytkowany. 
Jego stan techniczny jest zły ( wymaga kapitalnego remontu). Budynek nie jest ogrzewany i jest zawilgocony  
i zagrzybiony (widoczne przecieki). Okna podwójne drewniane, drzwi także drewniane – stolarka 
kilkudziesięcioletnia, wymaga wymiany. Podłogi drewniane w przeważającej części wyłożone wykładzinami PCV, 
zużyte. Budynek jest wyposażony w instalację elektryczną, wodno – kanalizacyjną i centralnego ogrzewania, acz 
instalacje są odłączone a ich sprawność nie jest znana ( w budynku znajdują się odłączone kaloryfery żeliwne). 
Powierzchnia użytkowa budynku wynosi ok. 127 m2 , (pomiary własne w toku oględzin, do powierzchni użytkowej 
nie zaliczono powierzchni piwnic i klatki schodowej, dokumentacja techniczna obiektu nie zachowała się). Na 
parterze znajduje się przedsionek, klatka schodowa, przedpokój, łazienka, dwa pokoje i kuchnia, natomiast na 
piętrze klatka schodowa, przedpokój, łazienka, dwa pokoje i kuchnia. Z uwagi na układ pomieszczeń istnieje 
możliwość odrębnego zagospodarowania każdej kondygnacji.           
 
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą  
Nr XII/124/2007 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 28.06.2007 roku o symbolu roboczym C80 ogłoszoną  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 160, poz. 2997 z dnia 25.09.2007 roku działka 276/23 
znajduje się w strefie: 25 MN – zabudowa mieszkaniowa - jednorodzinna. Działka znajduje się w terenie 
górniczym KWK „Jas-Mos”.   
 
Przeznaczenie dopuszczalne dla terenu 25 MN :  
- nieuciążliwe usługi prowadzone w budynku mieszkalnym,  
- budynki mieszkalne dla kilku rodzin o gabarytach zbliżonych do budynków jednorodzinnych 
- obiekty towarzyszące, takie jak garaże, budynki gospodarcze, wiaty.  
 
Szczegółowe informacje w przedmiocie obowiązującego planu oraz dopuszczalnego sposobu 
zagospodarowania można uzyskać w Wydziale Architektury Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdrój oraz na stronie 
www.bip.jastrzebie.pl.  
Dodatkowe informacje odnośnie zbywanej nieruchomości można uzyskać w Wydziale Mienia Urzędu Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, pokój 469 B tel. (032) 47 85 273. 

170 000,00 zł  
 
 

 
Uwaga: Sprzedaż nieruchomości zgodnie z art. 43 ust 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.) korzysta ze 
zwolnienia z podatku od towarów i usług. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) winny złożyć wniosek do dnia 23.08. 2018 r. 

 



 
 
 
 
 

Lokalizacja                                                                                                                                           MPZP 
     

                                                                   
                                 

 
 
 
                     


